6691

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA "PACHECO GARATE" S. A.

RESOLUCION Nº 99 – 3 – 1 – 1 – 170 Dirección: Av. 24 de Mayo y 10 de Agosto Teléfono: 2235 – 985 CAÑAR – ECUADOR

Cañar, a 30 de Enero del 2007

Señor. Franklin León Espinoza. Ciudad.

De nuestras consideraciones:

Con la presente cumplimos manifestarle que en Asamblea General de la Compañía de Transporte de Carga Liviana "PACHECO GARATE S.A.", llevada a cabo el día sábado 3 del mes de Diciembre del 2006; RESOLVIO: por unanimidad elegirle a usted, PRESIDENTE de la prenombrada Compañía de Transporte por un tiempo de dos años calendario por el periodo 2007-2008, a partir de la fecha de posesión de su cargo efectuada el 27 de Enero del presente año, con las atribuciones, derechos y obligaciones atenientes al referido cargo.

La Compañía de Transporte de Carga Liviana "PACHECO GARATE S.A.", se constituyó mediante escritura pública el 13 de Mayo de 1999, ante el Doctor Romeo Gárate Pacheco, Notario Primero del Cantón El Tambo, aprobada mediante resolución de la Superintendencia de Compañías, bajo el Nro. 99-3-1-1-170, de fecha 2 de Junio de 1999, legalmente inscrita en el Registro Mercantil de la Registraduria de la Propiedad del Cantón Cañar, bajo el Número 16 de fecha 17 de Junio de 1999. Y la escritura de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos, celebrado ante el Doctor Florencio Morales Torres Notario Décimo del Cantón Cuenca, en fecha 15 de Mayo del 2003, e inscrita el 1 de Agosto del 2003, bajo el número 35 del Registro Mercantil del Cantón Cañar.

Por la Asamblea General. LA DIRECTIVA.

C.P.A. Nelson-Ramiro Pizarro Cruz

GERENTE GENERAL

C.I.03-0049167-7

Sr. Victor Verdugo Pillajo SECRETARIO C.I. 030147820-2

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía de Transporte de Carga Liviana "PACHECO GARATE S.A.", con lo cuál me han honrado la Asamblea General.

Sr. Manklin Leon Espinoza

C.I. 03-0082570-0

ger la becombine en les

months pleasatil

Majo el aúmero / 2

vier, 7 de febrero de 2007

Soin Willia Castamanto

MERISTRADUR OF LA P. PRES A

DEL CARTON CADAR



CER-

TIFICO: Que la fotocopia que antecede del Nombramiento del señor Presidente de la Compañía de Transporte "Pacheco Gárate S.A.", es igual a su original que reposa en el archivo a mi cargo.

Cañar, a 8 de Mayo del 2007

Sr. Victor Vergueso Pillajo

SECRETARIO